

Intermarché

****INTERMARCHÉ SUPER****

SAS CEJUSYL

1 CHEMIN DES GAULIES

46220 PRAYSSAC

TEL 0565303555

AVOCAT AFFINE PIECE

8 X 1,09 EUR

8,72 EUR A

RAISIN BLANC CHASSEL

0,965 kg X 3,99EUR/kg

3,85 EUR A

CLEMENTINE 1KG PETIT

5 X 1,69 EUR

8,45 EUR A

CAROTTE VRAC

1,835 kg X 0,99EUR/kg

1,82 EUR A

CAROTTE VRAC

1,640 kg X 0,99EUR/kg

1,62 EUR A

MONTANT DU

24,46 EUR

CB EMV

24,46 EUR

Nombre d'articles vendus= 16

TOTAL ELIGIBLE TRD

24,46 EUR

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA

MT. HT

MT. TVA

MT. TTC

A 5,50%

23,18

1,28

24,46

11:50:07

7/11/2025

M11106

C003

00103

T0048

NOUS VOUS REMERCIONS

DE VOTRE VISITE



202511071150004800311106